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R E P U B L I K A      E     S H Q I P Ë R I S Ë 
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE  E GJELBËRIMIT  

DREJTORIA PLANIFIKIMEVE MENAXHIMIT  

                                                                                                                                              

Nr._______prot.                                                           Tiranë, më____. ____. 2021 

                                              

 

                               FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

 Për:  “GAJD COMPANY” SHPK me Nipt: K79631501Q   me Adresë: Gjirokaster 

Tepelene TEPELENE Rruga Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 

8/22, me Administrator Z. Alfred Qëndro.  

Procedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87258-02-16-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Pjesë këmbimi,goma,bateri dhe filtra 

me fond limit: 10 800 000(dhjetë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh 

Publikime te meparshme :nuk ka patur  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1 (një) muaj nga data e lidhjes 

se kontrates 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 3(tre) ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1.  R & R GROUP  shpk                                       K81415001A 

Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

2.   GAJD Company sh.p.k.                                   K79631501Q  

       Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it 

 

Vlera: 10 753 000(dhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë)lekë pa TVSH 

 

3.   ENO T.D   SHPK                                               K61809507M 

     Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

 

Vlera: 9 700 000 (nëntë milion e shtatëqind mijë)lekë pa TVSH 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik R & R GROUP  shpk me Nipt  K81415001A 

2.Operatori ekonomik ENO T.D   SHPK  me Nipt   K61809507M 

 

 

1.Operatori ekonomik R & R GROUP  shpk me Nipt  K81415001A 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 R&R Group nuk përmbush kriteret e Përgjithshme të parnimit/kualifikimit pasi nuk 

ka paraqitur asnjë prej dokumentave të kërkuar pë kualifikim në pikën 1. b), c), ç), 

d). 

 R&R Group nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacion për pikën 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, nën-pikat, a), b), c), 

ç), d), dh), e). 

 R&R Group nuk përmbush kriteret e veçanta të Kualifimit, pika 2.1 Kapaciteti 

ligjor/profesional si dhe 2.2 kapaciteti ekonomik, pasi nuk ka paraqitur 

dokementacionin e kërkuar nga AK. 

 R&R Group nuk përmbush kriteret e veçanta të Kualifimit, pika 2.3, Kapaciteti 

Teknik, pasi nuk ka paraqitur dokementacioni e kërkuar përkatësisht në pikat 

1;2;3;4;5;6;7;8;9. Përsa i përket pikës 9. OE R&R Group nuk është paraqitur në 

momentin e dorëzimit të monsrave të mallit pranë ambienteve të AK, në datën dhe 

orarin e caktuar. 

 

 

2.Operatori ekonomik ENO T.D   SHPK  me Nipt   K61809507M 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 OE ENO T.D nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacion për pikën 2. Kriteret e veçanta të kualifikimit nënpika 

e) pasi nuk ka paraqitur një dokument i cili të vërtetojë shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike në Republikën e Shqipërisë. 

 OE ENO T.D nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit pasi nuk ka 

paraqitur dokumentacion për pikën 2. Pika 2.2 Kapaciteti Ekonomik dhe 

Financiar, nënpika b). pasi kopjet e bilanceve të OE për tre vitet e fundit 

ushtrimore nuk janë të konfirmuara nga Akt Ekspertiza e Ekspertit Kontabël, 

siç kërkohet nga AK dhe siç e parashikon ligji e kur në rastin në fjalë hyn në 

kushtet e përcaktimeve të nenit 41, gërma c, Ligji nr.10091, datë 05.03.2009.  

 OE ENO T.D nuk përmbush nënpikën 5. pika 2.3 Kapaciteti Teknik, pasi për 

mallin filtra nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi apo distrbutori zyrtar, 

shoqëruar me kontratën apo marrëveshjen e nënshkruar midis palëve. 

 OE ENO T.D nuk përmbush nënpikën 7. pika 2.3 Kapaciteti Teknik, pasi në 

momentin e dorëzimit të mostrave OE nuk ka paraqitur çertifikatën e origjinës 

së mallit siç edhe është kërkuar nga AK. 

 OE ENO T.D nuk përmbush nënpikën 9. pika 2.3 Kapaciteti Teknik, pasi në 

momentin e dorëzimit të monstrave nuk ka paraqitur një pjesë prej mostrave 

të kërkuara siç edhe është pasqyruar në proçesverbalin e mbajtur nga KVO  
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dhe OE. Specifikisht OE ENO T.D nuk ka paraqitur mostra për artikujt e 

poshtëshënuar.  

Goma me Nr. 23.5/70-16 

Goma me Nr. 6.00 LT 13 

Goma me Nr. 6.00 LT 15 

Goma me Nr. 8.25 – 16 

Goma me Nr. 23.5 R 25 

Goma me Nr. 8.25-16-(128 124B) 

Goma me Nr. 20x10.00-8 

Goma me Nr. 16x7.50-8 

Goma me Nr. 18x8.50-8NHS 

Goma me Nr. 15x6.00-6 

Goma me Nr. 4.00-12 

Për mallin bateri: nuk është paraqitur mostra për baterinë 185 A. 

Për mallin filtra OE ENO T.D nuk ka paraqitur mostra për artikujt duke 

filluar nga numri rendor 5 deri tek 51, sipas tabelës, proçesverbalit të mbajtur 

nga KVO. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “GAJD COMPANY” 

SHPK me Adresë: : Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga Fushe-Tepelene, Zone 

Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 10 753 000(dhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë)lekë pa TVSH  , 12 

903 600(dymbëdhjetë milion e nëntëqind e tre mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe 

Gjelbërimit të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2021 në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa: ka ose jo :Ankesa nuk ka 

 

               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                        

                                                       Arlinda Binjaku 
 

 

 

 

 


